
GMINA ŚWIEBODZICE 
58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1 

tel. (74) 6669555, fax (74) 6669509   
k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270 

NIP 884-23-65-249    email: swiebodzice@swiebodzice.pl 
 
 
 RS.271.8.2022                                 11 października 2022 r., Świebodzice                                                           
 
 

Do  
Wszyscy Wykonawcy,  
którzy złożyli  oferty w postępowaniu 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) oraz pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 22 lipca 2022 r., Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający podaje nazwy, 
siedziby podmiotów, które złożyły oferty, a także punktację przyznaną oferentom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację, a także informuje o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne (kolejność według ilości punktów) . 

 
Oferta 1 
WIT-BRUK Paweł Witkowski Roboty Ziemne Brukarstwo  
ul. Wojska Polskiego 5, Kruków, 58-130 Żarów 
NIP: 8842127892 
Cena ofertowa 697.776,54 zł brutto – 60 pkt 
Gwarancja: 5 lat – 40 pkt 
Suma: 100 pkt 
 
Oferta 2 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „STAŃCZYK” SP. J.  
ul. Jeleniogórska 52, 58-160 Świebodzice  
NIP: 8841008760, KRS: 0000114016 
Cena ofertowa: 829.254,01 zł brutto – 50,48 pkt 
Gwarancja: 5 lat – 40 pkt 
Suma: 90,48 pkt 
 
Oferta 3 
SUDECKIE DROGI sp. z o.o.  
ul. Hermana 3/24, 58-100 Świdnica, NIP: 8842765960, KRS 0000621375 
Cena ofertowa: 835.360,00 zł brutto – 50,11 pkt 
Gwarancja: 5 lat – 40 pkt 
Suma: 90,11 pkt 
 
Oferta 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno  Usługowo Handlowe „DROG-ZIEM” Zbigniew Wysoczański  
ul. Strzegomska nr 15, 58-150 Stanowice 
NIP: 8841012253 
Cena ofertowa: 848.085,00 zł brutto – 49,36 pkt 
Gwarancja: 5 – 40 pkt 
Suma: 89,36 pkt 
 
Oferta 5 
MAT-BRUK Jolanta Matysiak 
ul. Westerplatte 56 b, 58-100 Świdnica  
NIP: 6121670151 



Cena ofertowa: 892.056,23 zł brutto – 46,93 pkt 
Gwarancja: 5 lat – 40 pkt 
Suma: 86,93 pkt 
 
Oferta 6 
„PETRO” Firma Ogólnobudowlana Piotr Kozłowski 
56-209 Jemielno, Osłowice 43 
NIP: 5010075479 
Cena ofertowa: 1.045.500,00 zł brutto – 40,04 pkt 
Gwarancja: 5 lat – 40 pkt 
Suma: 80,04 pkt 
 
 
Zamawiający informuje że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożył niżej wskazany 
Wykonawca. 
 
Oferta 1 
 
WIT-BRUK Paweł Witkowski Roboty Ziemne Brukarstwo  
ul. Wojska Polskiego 5, Kruków, 58-130 Żarów 
NIP: 8842127892 
Cena ofertowa 697.776,54 zł brutto – 60 pkt 
Gwarancja: 5 lat – 40 pkt 
Suma: 100 pkt 
 
Żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu. 
 
              B U R M I S T R Z   M I A S T A  
                             Ś W I E B O D Z I C E 
 
 
                     Paweł Ozga  
                          (Kierownik Zamawiającego) 
 


